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        Klubbens konto: 5083.05.86633   

        Org. nr: 991 436 499     

        Nesodden bridgeklubbs Vipps:   

        velg ”betal for varer” → 122976 

 

Neste spillekveld:  

28.januar kl.18.00 på Nesodden Videregående. 

 

NB: Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandager innen kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 
* Videregående kurs starter onsdag 29. januar kl 18-21 ! (mer info lenger ned) 
* Nybegynnersimultan: Hanne og Merete vant og kom på 3. plass nasjonalt! Gratulerer!! 
 

 

 Ukens utvalgte spill fra forrige tirsdag. 
 
Motspills signaler. 
  
Det finnes forskjellige varianter av signaler i motspillet. 
Og det viktigste er at du og makker er enige om hva dere bruker. 
Mest vanlig i Norge er såkalte norske fordelingskast, og små kort som styrke. 
Samt Lavinthal som indikerer hvilken farge man skal skifte til i motspillet. 
Norsk fordeling er at når man kaster et høyt kort først og så et lavere så har man likt antall kort i fargen. 
Altså 2,4,6 eller 8 kort i fargen. 
Tilsvarende hvis man legger lite kort først og så et høyere kort har man ulikt antall kort i farge. 
Altså 3,5,7 eller 9 kort i fargen. 
  
Her finnes en forklaring og eksempler: 
https://www.bridge.no/var/fckeditor/bridgeforalle/file/Undervisning/Motspillssignaler.pdf 
  
Og i spillet til høyre fra tirsdagens spilling var det et godt eksempel. 
Øst vest er havnet i kontrakten 3 hjerter, spilt av vest. 
Syd spiller ut ruter ess, og nord legger ruter 8 som da viser ikke interesse for at 
fargen skal fortsettes. 
Syd bør da se at det haster med å få skiftet til spar før ruterfargen kan bli 
godspilt i bordet. 
Ved vårt bord var ikke syd sikker på dette med signaler, så han fortsatte med 
ruter konge. 
Da ble ruterfargen godspilt til avkast av en spar, og kontrakten sto istedenfor 
en bet om syd skifter spar konge i stikk 2. 
  
Det anbefales å bruke litt tid på dette med motspill signaler. 
Det er mye poeng å hente ved å være samkjørt med makker på dette. 
 
 
 
 

http://www.nesoddenbk.com/
https://www.bridge.no/var/fckeditor/bridgeforalle/file/Undervisning/Motspillssignaler.pdf


 

 Kurs 29. januar: Spill og analyser fra 

nybegynnersimultan 

Onsdag setter vi i gang videregående kurs for vinteren og våren. Vi bruker 

anledningen til å spille og analysere flere av spillene fra 

nybegynnersimultanturneringa i går, der åtte par deltok. Det var klar stemning 

for å spille flere av disse spillene en gang til, og finne ut hvordan de kan 

meldes og spilles riktig. 

Denne kvelden blir gratis, og blir åpen også for de som ikke deltok på 

turneringen søndag 26. januar. 

Vi møtes fra kl 18-21 på et klasserom bak kantina. 

Tema for neste kurs blir forsvar mot NT, der vi tar for oss Yeslek konvensjonen. 

 
 
 

 Resultater Fadderpuljen 21.1.2025 

Vi hadde vel håpet at noen flere hadde funnet fram til Fadderpuljen. 

Som det ble var det 4 ½ bord i puljen. 

 

To par skilte seg ut resultatmessig. Dag og Børre hadde sanket 

poeng jevnt og trutt hele kvelden, og når de avsluttet med en 

pangrunde, var det ingen som kunne nekte dem seieren.  

Karin og Vidar fant også tonen sammen. De var de eneste som 

kunne utfordre vinnerne, men denne gangen måtte de nøye seg med 

annen plassen. 

Plass Navn HCP % 

1 Dag Krange - Børre Jacobsen 25,0 65,4 

2 Karin Margrete Oppegård - Vidar Thormodsen 17,2 60,6 

3 Hanne Espolin Johnson - Simen Nafstad Thormodsen 2,8 51,7 

4 Per Valla - André Janke 1,3 50,8 

5 Anne E. S. Enger - Finn Leiang 0,3 50,2 

6 Dag Valla - Aage John Ørstad -1,3 49,2 

7 Mai Elisabeth Fremstad - Atle Jacobsen -2,5 48,5 

8 Beate Fjellberg - Trygve Sætereng -20,3 37,5 

9 Ane Elisabeth Haaland - Merete Lyngstad -22,5 36,1 

 

 Resultater Sidepuljen 21.1.2025 

Hele 10 bord i sidepuljen denne kvelden. Resultatene ble naturlig 

nok scoret etter Handicap poeng. Og det ble et tett race om 

pallplassene der bare snaue 3 HCP skilte de tre første.  



 

Will og Johan hadde hatt et godt grep om turneringen hele kvelden, 

men en dårlig nest siste runde skapte de spenning om 

sluttresultatet. Det holdt så vidt – de vant med 1,5 poeng foran Jan 

Ove og Hans Wilhelm. Som igjen var bare 0,1 poeng foran Morten og 

Knut. 

 

Ellers merker vi oss at Åste med ferskemakker Arild ikke var langt 

etter på fjerde. Også Astrid og Knut hadde en fin kveld og la beslag 

på femte plassen. 
 

Resultater Sidepuljen 21.1.2025 
Plass Navn HCP % 

1 Will Guldbrandsen - Johan Fosse 37,7 57,8 

2 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer Mørch 35,2 57,2 

3 Morten Hauland - Knut Vidar Johansen 35,1 57,2 

4 Åste Eggen - Arild Drolsum 27,7 55,7 

5 Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen 22,8 54,7 

6 Siv Fjeld - Jørn Skipperud 13,6 52,8 

7 Kai Heggelund - Nils Erik Lie 12,3 52,5 

8 Ole Pedersen - Bjarne Krange 9,0 51,9 

9 Morten Brataas - Roar Larsen 3,6 50,7 

10 Hilde Marie Krange - Vivi Bratli -2,7 49,5 

11 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik -5,3 48,9 

12 Gro Holden Myrvold - Per Bae -6,3 48,7 

13 Trond Vikan - Arvid Næss -10,2 47,9 

14 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo -11,0 47,7 

15 Hanne Gilbo - Marcia Titley -13,1 47,3 

16 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -18,1 46,3 

17 Einar Visnes - Arne Maus -19,3 46,0 

18 Mie Hartmann - Roar Granby -30,2 43,8 

19 Unn Elisabeth Lynum - Bjørn Johannesen -37,0 42,4 

20 Nora Hagstrøm - Anne Ervik -53,4 39,0 

 
 
 

 

 

 



 Nybegynnersimultan: Brakseier til Merete og Hanne! 
Åtte par stilte til dyst i årets nybegynnersimultan på Nesodden VG skole i går. Turneringen ble spilt av 

nybegynnere over hele landet, i regi an Norsk Bridgeforbund. Det ble spilt 24 spill, som alle deltakerne fikk 

tilsendt på mail etter turneringen, med kommentarer av Geo Tislevoll. 

Merete Lyngstad og Hanne Espolin Johnsen la seg i tet fra første runde, og forspranget til de andre parene 

bare økte – til de endte opp med sterke 17 poeng og 61.8%! På annenplass kom Andre Janke og Daniel 

Olsson med 5 poeng, og Øyvind Braathen og Einar Schwenke tok tredjeplassen med to poeng. På de to neste 

plassene var det tett – Kirsten Solberg og Åste Eggen kom på fjerdeplass med ett poeng og Anne Ervik og 

Nora Hagstrøm spilte middels med 0 poeng. 

NB Resultatene fra turneringen på landsbasis kommer snart! 

 
Hanne og Merete spilte mot Øyvind og Einar i siste runde – og hadde det moro! Og sanket poeng……. 

 

Vårt helt nye medlem Rannveig Grønnerød spilte med Stian Reksten, som heller ikke har spilt mye i 

klubben i det siste. De to, som aldri hadde spilt sammen før, kom på en fin sjetteplass. På de to siste plassene 

kom Beate Fjellberg og Thøger Nordbø, og Will Gulbrandsen og Johan Fosse. De to sistnevnte pleier å 

figurere langt oppe på resultatlistene, men som Johan sa – i dag fløt det ikke. Rett og slett. Og sånn er det jo 

i bridgen – det må litt flyt til for at de gode resultatene skal komme!  

 

Rannveig Grønnerød er helt ny i 
klubben – og spilte med Stian 

Reksten. De to fant tonen, og hadde 

mange gode spill, her mot Beate 

Fjellheim og Thøger Nordbø. 

 
Rannveig har spilt en del bridge 

før, og er nå klar for å bli mer kjent 
med klubben og å finne en makker å 

spille videre med. 

Velkommen! 

 



 

Damene i dyp 
konsentrasjon – 

fra venstre Nora 
Hagstrøm og 

makker Anne 

Ervik, som har 
bestemt seg for å 

spille mer! 
Her mot Kirsten 

Solberg og Åste 

Eggen. 

 

 

Herrene i like dyp 
konsentrasjon – 

Will Gulbrandsen 
og Johan Fosse 

manglet flyten, 

mens det 
nykonstruerte 

paret Daniel 
Olsson (bak 

kaffen) og Andre 

Janke gjorde det 
bra etter hvert – 

og fikk sølv. 
Grattis! 

 

 
Og her er alle vinnerne på ett brett – fra venstre Morten Brataas, som ledet hele arrangementet – med 

Einar Schwenke og Øyvind Braathen som vant bronse, Andre Janke og Daniel Olsson som vant sølv, 

og Hanne E Johnson og Merete Lyngstad som tok en overlegen brakseier. Gratulerer til alle! 

 

 

Simen Thormodsen var teknisk sjef og sørget for at deltakerne fikk oppdaterte resultater etter hver runde. 

Trygve Sætereng var turneringsleder, og fikk gitt deltakerne ved ett bord innføring i hva «revoke» er. 

Rekrutterings- og kursutvalget ved Morten, Daniel og Ane sto for arrangeringen av turneringen. 



 

Pizzalunsj var en del av programmet, og ble 

fortært med stor appetitt. 

 

I tillegg til de som spilte i turneringen var 

det fire andre som benyttet anledningen til å 

lære mer: Hanne Gilbo, Marcia Titley, 

Marianne Grydeland og Hilde Krange. 

Trygve tok seg god tid til å veilede ved 

bordet. Siden de fire hadde kløvernål var de 

overkvalifiserte til denne turneringen.  

Klubben har et aktivt læringsmiljø! 

 
 

 

Litt om styrearbeidet i Nesodden BK 
Vi sa for 2 uker siden at vi skulle fortelle litt mer om hvordan styrearbeidet i 

klubben er lagt opp. Så her har dere del 2: 

Slik klubben drives i dag har vi ingen «resultatmål» -verken bridgefaglig eller 

på annen måte å forholde oss til. Ingen målsetninger om at «minst så og så 

mange i klubben skal delta i NM-par», eller noen andre «kvalitetskrav» som vi 

kunne bli målt på.  

Nesodden Bk har for tiden et «godt omdømme på byn» uten at styret neppe 

ville få «på pukkelen», hvis omdømmet vårt skulle forringes. Så det å delta i 

styrearbeidet i klubben er ganske risikofritt. 

Vår vesentligste oppgave er å sørge for at all virksomhet i klubben fungerer 

smidig og tilfredsstillende for medlemmene, og at de får et så godt tilbud som 

mulig – bridgefaglig og sosialt.  

Best kan vel virksomhetsområdene beskrives i fire oppgavetyper: 

• Klubbens drift 

• Informasjon 

• Rekruttering og opplæring 

• Økonomi 

Og sørge for at alle aktiviteter utføres på en måte som gjør at medlemmene 

opplever at klubben har en tilfredsstillende organisasjonskultur. Som jeg har 

sagt tidligere er vel dette siste den viktigste oppgaven styret har. 

 

I tillegg er styret opptatt av å legge til rette for at all virksomhet i klubben går 

så smidig og tilfredsstillende som mulig. Vi har ikke noe utvalg for disse 

gjøremålene, men dette er saker som gjerne løses på styremøtene våre.  

Vi er nå også i ferd med å danne et kartotek for «best practices» for gjøremål 

som må løses og ofte gjentas. Dermed vil vi ikke behøve å finne opp verden på 

ny hver gang vi skal løse et praktisk problem. Og om vi ikke velger å bruke 

«blåpapir» hver gang, så har vi i hvert fall et utgangspunkt for en diskusjon om 

hvordan oppgaven skal løses denne gang. 

 



I tillegg ar vi opptatt å gi et tilbud om sosiale arrangementer. Julebord og 

Bridge-atlon er eksempler på dette. Men igjen er det ikke styremedlemmene 

alene som løser dette. De blir til i «prosjekter» der andre medlemmer i klubben 

inviteres til å delta i å gjøre dette til tiltrekkende arrangementer. Ja, igjen er 

det minst en i styret som deltar – men arbeidsoppgavene fordeles på flere. 

 

Styret har i lengre tid vært opptatt av å trekke flest mulig av medlemmene inn i 

arbeidet med å løse løpende arbeidsoppgaver. 

Derfor har vi nå prøvd å få til en utvalgsstruktur som vi tror best sikrer at 

arbeidsoppgavene i klubben løses ved medlemsmedvirkning og ikke av 

styremedlemmene alene. 

 

Vi roser oss av at vi er «verdensmestre» på rekruttering og opplæring. Men se – 

det er det ikke styremedlemmene som driver med. Vi har for lengst etablert et 

Rekrutteringsutvalg som har oppgaven å ta seg av de sakene. Kravet er at en i 

styret deltar i utvalget, men ikke at denne representanten gjør jobben. Spør 

Daniel – han er pt. styrets representant i RU. Jeg ville bli mektig overrasket, 

hvis han syntes dette bare er trouble og heft og ikke bare er moro å bidra der.  

Utvalget konstituerer seg selv og trekker inn i de som kan tenke seg å arbeide 

med slike oppgaver. Så langt har dette vist seg å være svært så vellykket. 

F.eks. har det ved gjennomføring av stands deltatt hele 20—30 medlemmer. I 

kurssammenheng deltar gjerne 10-15 medlemmer.  

Dette er en situasjon vi vet at mange klubber misunner oss. 

 

I år har vi også etablert et Turneringsutvalg som i stor grad ser til at vi har et 

turneringstilbud som medlemmene opplever som tilfredsstillende, og også ser 

til at medlemmene aktivt oppfordres til å delta på klubbkveldene. Og så er 

utvalget materialforvaltere, og skal sørge for at kort, mapper og teknisk utstyr 

fungerer tilfredsstillende. Som for med RU er kravet at en i styret er medlem i 

utvalget. Pt. er det to i styret som er medlemmer av TU siden både Einar og 

Karin hadde lyst til å jobbe med disse oppgavene  

 

Et annet viktig området i klubben er den interne og eksterne 

informasjonsformidlingen. Vi mener vel at vi er «hyggelig» dekket i dag med en 

godt fungerende hjemmeside og den ukentlige bulletinen (som i dag sendes ut 

til nærmere 250 «abonnenter»).  

Vi vil derfor gjerne opprette et Informasjonsutvalg (IU) som vil ha oppgaven å 

sørge for at medlemmene får del i den informasjonsstrømmen som til enhver 

tid oppstår internt og eksternt i bridgemiljøet, og sørge for at informasjonen 

blir hensiktsmessig tilgjengelig på all verdens plattformer - digitale og på 

annen måte. 

 

På økonomisiden er det først og fremst kasserer og klubbleder som er 

engasjert. Klubben benytter et regnskapssystem -PowerOffice – men det er 



mye som gjenstår å gjøre for å effektivisere dette arbeidet. På dette området 

arbeider vi nok ikke særlig profesjonelt. 

 
 

 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 

 
 

 

 

 Reisebrev, fra Mexico denne gang 
Som forventet er det ingen bridgeklubb i Zihuataenjo Derimot har jeg fått 
tilbakemelding fra en meget god venn, en skikkelig entusiastisk fritidsfisker, at jeg 
befinner meg på verdens beste plass for fiske etter sverdfisk. Det får nu seile sin 
egen sjø for i mars venter tross alt Barentshavet med et fantastisk vårtorskefiske. 
Mulig jeg har nevnt det før men gjentar gjerne en god historie en gang til. 
Klimaendringene har medført at torsken trekker nordover. Som et resultat av det 



landes det nå mere torsk, rett utenfor 
stuedøren på vårt hytte like ved 
Sørøya i Vest Finnmark, enn det 
gjøres i Lofoten. Jeg bare må legge 
med et skryte bilde for å vise at jeg 
ikke farer med fantestreker. Torsken 
veide forøvrig 31 kilo. 

 
Så tilbake på hovedsporet. Forrige 
søndag ble jeg invitert til å spille en 
lagkamp med Atle som makker og 
Elisabeth og Rolf som lagkamerater. 
En av våre motstandere var en Åse 
Langeland. Åse er en gammel bekjent 
fra en mannsalder og ikke minst en 
kvinnealder siden hvor vi begge var 
medlem av Alta BK. Kampen endte 
med seier!  
 
For meg smakte seieren ekstra godt 
da jeg fikk vist en gamle klubbkamerat 
at jeg fortsatt ikke hadde glemt gamle 
kunster selv om det her var det makker 
som var i sentrum.  
 
Det var spesielt et spill som ga et gigantisk bidrag til seieren. Åse med makker 
startet stille og rolig og meldte seg stadig høyere og høyere i sin søken etter 
idealkontrakt. Den rolige stemningen rundt bordet ble erstattet med lange 
tenkepause da Atle fant ut at nok fikk være nok og fant fram doblingslappen. I 
fortvilelse meldte motparten videre da de tydeligvis enda ikke hadde funnet tilpass.  
 
Etter at Atle hadde brukt opp nesten alle sine doblingslapper i boksen ble enden på 
visa med at motparten gav opp sin søken. Fasiten ble at de endte i en håpløs 
kontrakt hvor som Atle selvsagt doblet. Sammen satte vi kronen på verket med et 
perfekt motspill og belønningen var  fantastiske 18 IMP. Så takk til lagkamerater og 
doblingsAtle for at jeg kunne sovne inn et smil rundt munnen den kvelden. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Terminliste for våren 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Ryddeliste for våren 2025 

 


